
保科温泉 保科温泉 保科温泉 保科温泉 保科温泉 保科温泉 保科温泉
アルピコ アルピコ アルピコ アルピコ 長電 アルピコ 長電

バスターミナル 発 9:25 12:10 13:40 16:05 17:40 18:40 －

長野駅④のりば 発 9:30 12:15 13:45 16:10 17:45 18:45 20:35

千石入口 発 9:30 12:15 13:45 16:10 17:45 18:45 20:35

市役所前 発 9:35 12:20 13:50 16:15 17:50 18:50 20:40

大豆島小学校前 発 9:45 12:30 14:00 16:25 18:00 19:00 20:50

大豆島東団地 発 10:00 12:45 14:15 16:40 18:15 19:15 21:05

若穂病院 発 10:11 12:56 14:26 16:51 － － －

川田駅 発 10:20 13:05 14:35 17:05 18:29 19:29 21:19

保科 発 10:27 13:12 14:42 17:12 18:36 19:36 21:26

保科温泉 着 10:35 13:20 14:50 17:20 18:44 19:44 21:34

長野駅 長野駅
バス

ターミナル
バス

ターミナル
バス

ターミナル
バス

ターミナル
バス

ターミナル

長電 長電 アルピコ 長電 アルピコ アルピコ アルピコ
保科温泉 発 6:45 7:20 8:20 9:35 12:20 13:50 16:15

保科 発 6:49 7:24 8:24 9:39 12:24 13:54 16:19

川田駅 発 6:57 7:32 8:32 9:47 12:32 14:02 16:27

若穂病院 発 － － 8:35 9:50 12:35 14:05 16:30

大豆島東団地 発 7:15 7:50 8:50 10:05 12:50 14:20 16:45

大豆島小学校前 発 7:20 7:55 8:55 10:10 12:55 14:25 16:50

市役所前 発 7:37 8:12 9:12 10:25 13:10 14:40 17:05

千石入口 発 7:42 8:17 9:17 10:30 13:15 14:45 17:10

長野駅 着 7:52 8:27 9:27 10:37 13:22 14:52 17:17

バスターミナル 着 ― － 9:30 10:40 13:25 14:55 17:20

2016年4月1日より、長野駅バスのりばが④に変更となりました。ご注意ください。

■保科温泉→長野市内
行き先

運行バス会社

道路事情により多少の早着・延着が見込まれます。予めご了承ください。

長野市内～保科温泉　路線バス時刻（平日）
※土曜・休日及び12月29日～1月3日、8月13日～8月16日は土曜・休日ダイヤで運行します。

■長野市内→保科温泉 平成28年（2016年）4月ダイヤ

行き先
運行バス会社



保科温泉 保科温泉 保科温泉 保科温泉 保科温泉

アルピコ 長電 アルピコ 長電 アルピコ
バスターミナル 発 9:25 12:10 13:40 16:05 17:25

長野駅④のりば 発 9:30 12:15 13:45 16:10 17:30

千石入口 発 9:30 12:15 13:45 16:10 17:30

市役所前 発 9:35 12:20 13:50 16:15 17:35

大豆島小学校前 発 9:45 12:30 14:00 16:25 17:45

大豆島東団地 発 10:00 12:45 14:15 16:40 18:00

若穂病院 発 10:11 12:56 14:26 16:51 －

川田駅 発 10:20 13:05 14:35 17:05 18:14

保科 発 10:27 13:12 14:42 17:12 18:21

保科温泉 着 10:35 13:20 14:50 17:20 18:29

バス
ターミナル

バス
ターミナル

バス
ターミナル

バス
ターミナル

バス
ターミナル

アルピコ 長電 アルピコ 長電 アルピコ

保科温泉 発 8:20 9:35 12:20 13:50 16:15

保科 発 8:24 9:39 12:24 13:54 16:19

川田駅 発 8:32 9:47 12:32 14:02 16:27

若穂病院 発 8:35 9:50 12:35 14:05 16:30

大豆島東団地 発 8:50 10:05 12:50 14:20 16:45

大豆島小学校前 発 8:55 10:10 12:55 14:25 16:50

市役所前 発 9:10 10:25 13:10 14:40 17:05

千石入口 発 9:15 10:30 13:15 14:45 17:10

長野駅 着 9:22 10:37 13:22 14:52 17:17

バスターミナル 着 9:25 10:40 13:25 14:55 17:20

運行バス会社

道路事情により多少の早着・延着が見込まれます。予めご了承ください。

2016年4月1日より、長野駅バスのりばが④に変更となりました。ご注意ください。

■長野市内→保科温泉 平成28年（2016年）4月ダイヤ

行き先
運行バス会社

■保科温泉→長野市内
行き先

長野市内～保科温泉　路線バス時刻（土曜・休日）
※土曜・休日及び12月29日～1月3日、8月13日～8月16日は土曜・休日ダイヤで運行します。


